



Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места (профессия, должность)	Классы (подклассы) условий труда																						
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Административное управление (352800, г. Улан-Удэ, ул. Б. Хмельницкого, д.88А)																								
1	Заместитель начальника технической части (ПТЧ)																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Главный экономист																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3А	Ведущий экономист																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4А	Ведущий экономист																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Ведущий программист																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Инженер 1 категории (служба)																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7А	Ведущий специалист по управлению персоналом																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8А/7	Ведущий специалист по управлению персоналом																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
А1	Ведущий специалист по управлению персоналом																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9А/7	Ведущий специалист по управлению персоналом																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
А1	Ведущий специалист по управлению персоналом																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10А1	Ведущий специалист по управлению персоналом																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7А1	Ведущий бухгалтер																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11А	Ведущий бухгалтер																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12А	Ведущий бухгалтер																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13А	Ведущий бухгалтер																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14А	Ведущий бухгалтер																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14А1	Ведущий бухгалтер																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15	Ведущий бухгалтер																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Стрелковская команда по охране искусственных сооружений станции Сочи №40 (СК-40)																								
16	Уборщик производственных помещений																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Стрелковская команда №50 по охране участка "Алдер-Аэропорт Сочи" (354000, г. Сочи, Адлерский район, ул. Пархоменко)																								
17	Уборщик производственных помещений																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
17	Уборщик производственных помещений	2												2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18	Уборщик производственных помещений	2												2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Стрелковая команда №51 по охране искусственных сооружений на переконе Адлер "Альпика-Сервис" (3542120, Краснодарский край, г. Сочи, п. Черешня, р-н аэропорт, г. Адлер)																							
19	Уборщик производственных помещений	2												2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20	Уборщик производственных помещений	2												2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Стрелковая команда №52 по охране искусственных сооружений на переконе Адлер "Альпика-Сервис" (354340, Краснодарский край, г. Сочи, Адлерский р-н, Форевова хозяйство)																							
21	Уборщик производственных помещений	2												2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22	Уборщик производственных помещений	2												2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23	Председатель первичной профсоюзной организации												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Стрелковая команда №53 по охране искусственных сооружений на переконе Адлер "Альпика-Сервис" (354386, г. Сочи, с/п.Орлицино)																							
24	Уборщик производственных помещений	2												2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25	Уборщик производственных помещений	2												2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26	Уборщик производственных помещений	2												2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Стрелковая команда №56 по охране искусственных сооружений на переконе Адлер "Альпика-Сервис" (354392, Краснодарский край, г. Сочи, Красная поляна, "Альпика-Сервис")																							
27	Уборщик производственных помещений	2												2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28	Уборщик производственных помещений	2												2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29	Уборщик производственных помещений	2												2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления:

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

1-й заместитель начальника отдела (подпись) \_\_\_\_\_ (ФИО) Репецкий Николай Анатольевич (ФИО) \_\_\_\_\_ (дата) 31.07.2017

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель начальника отдела по управлению персоналом и социальным вопросам сам (подпись) \_\_\_\_\_ (ФИО) Самуэльян Артур Грантович (ФИО) \_\_\_\_\_ (дата) 31.07.2017

Специалист по охране труда 2-й категории (подпись) \_\_\_\_\_ (ФИО) Заброва Ольга Ивановна (ФИО) \_\_\_\_\_ (дата) 31.07.2017

Специалист по охране труда 2-й категории (подпись) \_\_\_\_\_ (ФИО) Грузинцева Оксана Сергеевна (ФИО) \_\_\_\_\_ (дата) 31.07.2017

Председатель первичной профсоюзной организации (подпись) \_\_\_\_\_ (ФИО) Гавеский Михаил Юрьевич (ФИО) \_\_\_\_\_ (дата) 31.07.2017

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда: 3858 (на в редстве эксперта) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (ФИО) Порожнякова Е.А. \_\_\_\_\_ (дата) \_\_\_\_\_